АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2024 № 147
О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 19.04.2016
№ 233 «Об образовании комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.03.2010 № 156 «Об утверждении Правил бронирования граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе  Вооружённых Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», постановлением Московской областной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе от 25.10.2011 № 01 «Об утверждении Типового положения о районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе», Инструкцией по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, на период мобилизации и на военное время, утвержденной постановлением Межведомственной комиссии по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе, от 03.02.2015 № 664с, постановлением Главы города от 19.04.2016 № 233 «Об образовании комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области создана соответствующая комиссия, в связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Фрязино, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области

п остановляю:
1.
Внести изменения в постановление Главы города Фрязино
от 19.04.2016 № 233 «Об образовании комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области», изложив Состав комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 12.07.2023 № 643 «О внесении изменений в постановление Главы города от 19.04.2016 № 233 «Об образовании комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино

Д.Р. Воробьев

Приложение
к постановлению    Администрации городского округа Фрязино

от 08.02.2024 № 147
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города Фрязино от 19.04.2016 № 233

СОСТАВ

комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области

	Бощеван Н.В.
	Первый заместитель главы городского округа Фрязино (председатель комиссии);

	Скобельцин С.Е.
	Начальник отдела мобилизационной подготовки  администрации городского округа Фрязино (заместитель председателя комиссии);

	Шмелева Н.Г.
	Ведущий специалист отдела мобилизационной подготовки  администрации городского округа Фрязино (секретарь комиссии);

	Князева Н.В.
	Заместитель главы  городского округа Фрязино;

	Казаринова М.С.
	Начальник военно-учётного стола администрации  городского округа Фрязино;

	Сизова Н.П.
	Помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов военного комиссариата городских округов Щёлково, Фрязино,  Звездный городок и Лосино - Петровского городского округа  Московской области (по согласованию);

	Терехов М.О.
	Начальник 3 отделения 1 окружного отдела УФСБ РФ по городу Москве и Московской области (по согласованию).

».